平成３０年 ５月１４日

各  位

上場会社名 株式会社 あじかん

代 表 者 名 代表取締役社長 足利 恵一

（コード番号：2907 東証第二部）

問 合 せ 先
常務取締役
経営管理本部長 樋口  研治

（ＴＥＬ：082－277－7010）

代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動および新任取締役候補者を内定い

たしましたので、お知らせいたします。

なお、本異動は、平成30年６月28日開催予定の第54期定時株主総会および総会後の取締役会において、正

式に決定することになります。

記

１．代表取締役の異動

（1）異動の理由

経営の意思決定および業務執行の迅速化を図るため。

（2）異動の内容

新 役 職       氏 名     旧 役 職

代表取締役専務 豊
とよ

田
た

 太
ふとし

 専務取締役

（3）新任代表取締役の略歴

氏  名
（生年月日）

略  歴 所有株式数

豊
とよ

田
た

 太
ふとし

（昭和30年4月29日 生）

昭和54年３月  当社 入社
平成15年４月  山東安吉丸食品有限公司出向 同公司総経理
平成20年４月  当社研究開発センター長
平成20年６月  当社取締役 就任
平成25年４月  当社常務取締役 就任
平成29年４月  当社専務取締役 就任（現任）
  同     当社生産本部長 就任

7,000株

（4）就任予定日   平成30年６月28日

２．新任取締役候補者

新 役 職 氏  名 旧 役 職

取締役
生産本部長 兼 生産管理部長 沖

おき

  浩
ひろ

志
し

執行役員
生産本部長 兼 生産管理部長

取締役

経営管理本部副本部長 兼 経営管理部長 澄
すみ

田
だ

 千
ち

稔
とし

執行役員

経営管理本部副本部長 兼 経営管理部長

３．退任取締役（平成30年６月28日開催予定の定時株主総会終結時）

現 役 職 氏  名

代表取締役会長 中
なか

谷
たに

 登
のぼる

以 上